PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	О заключении по итогам публичных слушаний по проекту нормативного правового акта города Тынды «О внесении изменений и дополнений в Устав города Тынды»

          Рассмотрев заключение организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по итогам публичных слушаний по проекту нормативного правового акта города Тынды «О внесении изменений и дополнений в Устав города Тынды» от 19 апреля 2021года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Тынде», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 15.11.2011 №357, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заключение организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по итогам публичных слушаний по проекту нормативного правового акта города Тынды «О внесении изменений и дополнений в Устав города Тынды» от 19 апреля  2021 года (далее – заключение оргкомитета от 19.04.2021).
2. Поручить постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления совместно со специалистами Администрации города Тынды провести правовой анализ заключения  оргкомитета от 19.04.2021 на предмет соответствия содержащихся в нем рекомендаций действующему законодательству и внести соответствующие предложения на очередное заседание Тындинской городской Думы с учетом  произошедших изменений в федеральном и областном законодательстве.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тындинской городской Думы
Председатель
Тындинской городской Думы                                                        И.Ю.Магарламов
город Тында

«22» апреля 2021 года

№348-Р-ТГД-VII